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② 円166,662円

所有権移転（売買） 50,900 165,000

差引金

0

227,962

0

234,092

番 号

そ
の
他
費
用

備
　
考

小            計

円 円

円

円

円

円

円

円

所有権移転（売買）
 土地評価額1000万円
 建物評価額 500万円として

①

③

④

⑤

⑥

合　　　計

消　費　税

源泉徴収税額

差引請求額

前受金の清算

①＋②＋③

①×

(①－10,000円)×10.21%

④＋⑤－⑥

月 日 預り金 円 円

5

見  積  書

下記のとおりお見積り致します

令和 6 5 1

報  酬  額 登録免許税又は印紙税

手
続
の
代
理
・
書
類
の
作
成
・
相
談
等

区
分

小            計

受託番号

登記事項証明書送付請求

電子閲覧

住宅用家屋証明書

1,600

800

8,000

1,000

662

0

61,300

0 234,092

種            別

年 月 日

（注） 源泉徴収税額とは、源泉徴収すべき所得税及び復興特別所得税の額です。

6,130

土地１筆（評価額1000万円）　建物１棟（評価額500万円）
※建物につき、租税特別措置法（居住用の特例）適用として

10%


